



PURVA SHAREGISTRY (I) PVT. LTD.

(SEBI Regn. INR000001112 Category 1 Registrars to IPO & Share Transfer Agents)

CIN No. U67120MH1993PTC074079

9 Shiv Shakti Industrial Estate, J. R. Boricha Marg, Near Lodha Excelus, Lower Parel East, Mumbai - 400 011

Email: purvakyc18@gmail.com Website: www.purvashare.com Tel. No.: 23016761 / 8261

Ref. No. PURVA/PARMAX/01/18-19

From,
Parmax Pharma Limited
Plot No. 20, Survey No. 52,
Rajkot-Gondal National Highway No. 27,
Hadamtala,
Tal. Kotda Sangani,
Dist. Rajkot – 360 311
Gujarat, India

To,
Dear Shareholders,
(Unit: - INE240T01014)

The Securities and Exchange Board of India vide Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOP1/CIR/P/2018/73 dated April 20, 2018 has mandated submission of Permanent Account Number (PAN) and bank account details of all securities holders holding securities in physical form. However, if you wish you may demat the shares with your Depository Participant, else you are requested to submit the following details and documents to the address mentioned below within 21 days of receipt of this communication. **As per our records, your folio needs to be updated with the PAN / Complete Bank details so that the investments held by you are in compliance with the aforementioned circular.**

Registered Folio No.:										
Mobile No.										
Email Id										
Name of the first/sole shareholder Address:										
Bank Name of First Holder										
Branch Address & Branch										
Bank Account Number										
Account Type (Please tick the option) (√)	Saving		Current			Cash Credit		Others		
MICR No.										
IFSC Code										
Name	PAN No.					Signature				
1.										
2.										
3.										

I/We hereby, declare that the particulars given above are correct and complete. I/We, further undertake to inform the Company of any subsequent change(s) in the above particulars.

Note:

1. Please fill in the information in CAPITAL LETTERS in ENGLISH ONLY.
2. Kindly enclose:-
 - a. Copy of Self attested Pan Cards of all the shareholder(s)
 - b. Copy of address proof of First Holder (Preferably Aadhaar Card)
 - c. Copy of cancelled cheque of First Holder

Purva Share Registry (India) Pvt. Ltd.
(Unit - INE240T01014)
9, Shiv Shakti Industrial Estate,
J. R. Boricha Marg, Near Lodha Excelus,
Lower Parel East,
Mumbai – 400 011.



પૂર્વા શેરજીસ્ટ્રી (ઈન્ડિયા) પ્રા.લિ. લિમિટેડ
(સેબી રેજીસ. નં. INR000001112 કેટેગરી 1 આઈપીઓ અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ્સ માટે રજીસ્ટ્રાર)

CIN No. U67120MH1993PTC074079

9, શીવ શક્તિ ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, જે.આર.બોરિયા માર્ગ, લોધા એક્સેલસ નજીક, લોઅર પરેલ ઇસ્ટ, મુંબઈ - 400 011

Email: purvakyc18@gmail.com Website: www.purvashare.com Tel. No.: ૨૩૦૧૬૭૬૧/૮૨૬૧

સંદર્ભ નં. પૂર્વા / પારમેક્ષ / 01 / 18-19

તારીખ:

પ્રતિ,
પારમેક્ષ ફાર્મા લિમિટેડ
પ્લોટ નં. 20, સર્વે નં. 52,
રાજકોટ-ગોંડલ નેશનલ હાઇવે નં. 27,
હડમતાલા
તાલ. કોટડા સાંગણી,
જિ. રાજકોટ - 360 311
ગુજરાત, ભારત

પ્રતિ,
પ્રિય શેરધારકો,
(એકમ: - INE240T01014)

સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા તેમના પરિપત્ર નં. સેબી/ HO/MIRSD/DOP1/CIR/P/2018/73 તારીખ એપ્રિલ 20, 2018 દ્વારા જણાવવામાં આવ્યું છે કે જે સિક્યોરિટીઝ/શેર ધારકો તેમની સિક્યોરિટીઝ/શેર ભૌતિક સ્વરૂપમાં ધારણ કરતા હોય તેમના માટે, પરમેનન્ટ એકાઉન્ટ નંબર (પાન) અને બેંક ખાતાની વિગત જમા કરવાનું ફરજિયાત બનાવેલ છે. જો આપ ઈચ્છો તો આપ આપના સિક્યોરિટીઝ/શેરને ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે ડીમેટ કરાવી શકો છો. અન્યથા આપને વિનંતી સાથે જણાવવામાં આવે છે કે નીચે જણાવ્યા મુજબની વિગત તથા દસ્તાવેજો નીચે જણાવ્યા મુજબનાં સરનામે આ પત્રવ્યવહાર મળ્યાના ૨૧ દિવસમાં મોકલી આપવા. અમારી પાસેની માહિતી મુજબ આપનાં રેકોર્ડને પરમેનન્ટ એકાઉન્ટ નંબર (પાન) અને બેંક ખાતાની વિગતો સાથે પૂર્ણ કરવું જરૂરી છે કે જેથી કરીને આપનું શેર ધારણ ઉપરોક્ત સેબીના પરિપત્રના પાલન હેઠળ રહે.

રજીસ્ટર ફોલીઓ નં.										
ફોન નં.										
ઈમેલ એડ્રેસ:										
પ્રથમ/એકમાત્ર શેર ધારકનું નામ એડ્રેસ:										
પ્રથમ ધારકની બેંકનું નામ										
બ્રાંચ એડ્રેસ અને બ્રાંચ										
બેંક એકાઉન્ટ નં.										
એકાઉન્ટ પ્રકાર (કૃપા કરીને વિકલ્પને ટિક કરો) (v)	સેવીંગ	કરંટ	કેસ કેડિટ	અન્ય						
એમઆઈસીઆર નં.										
આઈએફએસસી કોડ										
શેરહોલ્ડરનું નામ	પાન નં.					સહી				
૧.										
૨.										
૩.										

હું / અમે આ સાથે જાહેર કરીએ છીએ કે ઉપરોક્ત વિગતો સાચી અને સંપૂર્ણ છે. હું / અમે બાંધકારી આપું છું કે ઉપરોક્ત વિગતોમાં ભવિષ્યમાં કોઈપણ ફેરફાર (ઓ) થશે તો મારા/અમારા દ્વારા કંપનીને જાણ કરવામાં આવશે.

નોંધ:

- કૃપા કરીને ફક્ત ઇંગલિશમાં મૂડી અક્ષરોમાં માહિતી ભરવી.
- કૃપયા નીચે દર્શાવેલી વિગતો જમા કરવી:
એ. તમામ શેરહોલ્ડર (ઓ) ના સ્વયં-પ્રમાણિત પાન કાર્ડની નકલ
બી. પ્રથમ હોલ્ડર ના સરનામાના પુરાવાની નકલ (પ્રાધાન્યમાં આધાર કાર્ડ)
સી. પ્રથમ હોલ્ડરની રદ કરેલા ચેકની નકલ

પૂર્વા શેરજીસ્ટ્રી (ઈન્ડિયા) પ્રા.લિ. લિમિટેડ

(એકમ - પારમેક્ષ - INE240T01014)

9, શીવ શક્તિ ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ,
જે.આર.બોરિયા માર્ગ, લોધા એક્સેલસ નજીક,
લોઅર પરેલ ઇસ્ટ,
મુંબઈ - 400 011